UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH

Số:         /CV-BĐDHĐQT

V/v sửa đổi một số nội dung

nghiệp vụ cho vay đối với hộ

nghèo và các đối tượng chính

sách khác

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuy Phước, ngày      tháng 5 năm 2023

    Kính gửi:

- Hội Nông dân, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

- Hội Cựu chiến binh, Đoàn Thanh niên huyện;

           - UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Nghị định số 104/2022/NĐ-CP ngày 21/12/2022 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến việc nộp, xuất

trình sổ hộ khẩu, sổ tạm trú giấy khi thực hiện thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ

công;

Thực hiện Công văn số 3524/NHCS-TDNN ngày 28/4/2023 của Tổng Giám

đốc Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) và Công văn số 683/NHCSBĐ-

KHNV ngày 18/5/2023 của Giám đốc Chi nhánh NHCSXH tỉnh về việc thực hiện

sửa đổi một số nội dung nghiệp vụ cho vay đối với hộ nghèo và các đối tượng chính

sách khác.

Để triển khai thực hiện việc sửa đổi một số nội dung nghiệp vụ trong quy

trình cho vay đối với hộ nghèo và các đối tượng chính sách khác theo chỉ đạo của

NHCSXH cấp trên. Trưởng Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH huyện yêu

cầu: Hội Nông dân, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Cựu chiến binh, Đoàn Thanh niên

huyện và UBND các xã, thị trấn phối hợp với Phòng giao dịch NHCSXH huyện

triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Quán triệt nội dung Công văn số 3524/NHCS-TDNN đến Ban giảm nghèo,

các tổ chức nhận ủy thác cấp xã, thị trấn, Trưởng thôn, khu phố, Tổ trưởng Tổ tiết

kiệm và vay vốn.

2. Triển khai thực hiện việc sửa đổi một số nội dung nghiệp vụ, khi cho vay

hộ nghèo và các đối tượng chính sách khác theo Công văn số 3524/NHCS-TDNN

ngày 28/4/2023 của Tổng Giám đốc NHCSXH.

3. Hướng dẫn người vay lập thủ tục vay vốn và thực hiện xác nhận đề nghị

cho vay đúng quy định.

Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện, Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi

- CT, PCT UBND huyện Nguyễn Hùng Tân;

- Lưu: VT, K5.

TM. BĐD HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:41:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T10:54:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-23T17:04:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T13:49:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T13:49:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T13:50:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!